DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ガ
イ
ド
リ
フ
タ
関
連
部
品
ノックアウトピン
L±0.1
R0.2～0.5
0
H
－
0.
2
0
P
－
0.
01
　＋0.3 T 　　0
●規格仕様
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 呼び－全長 L－刃先寸法 P －追加工
例 INOPP8 － 30.0 － 5.35 －
4 日目着
（又は 4 日目発送）
カタログ No. L
（0.1mm 単位）
P
（0.01mm 単位）
T H
記号 呼び
INOPP
4
10.0 ～ 60.0
2.00 ～   4.00
3
6
6 3.00 ～   6.00 8
8 4.00 ～   8.00
5
10
10 6.00 ～ 10.00 12
12 7.00 ～ 12.00 14
13 8.00 ～ 13.00 16
追加工項目 コード 内　容
ツバ径 HC H ＞変更後のツバ径＞ P
ツバ厚 TC 3.5 ≦ TC ＜ 5　　　8 ～ 13 に適用
先端 R RC ピン頭部に R0.2 ～ 0.3 をつけます。
●追加工
●使用例
●特長
・絞りダイ用のノックアウトピン
　としてご利用ください。
・ツバ径が絞りダイのニゲ穴に挿
　入できる寸法になっています。
380
GUIDE LIFTERS
SK4 43 ～ 47HRC硬度材質